Renders RPCC 3 As Oplegger T.bv.2x20+1x 30+ 1x40Ft
Containers ON-85-GG GERESERVEERD**

Ogodlne cechy

Marka

Podkategoria
licencePlate

Rok budowy
firstRegistrationDate

Stan

Wi1tasciwosci
Masa wtasna
payloadWeight

GVW

length

width

Renders

Podwozie kontenerowe
ON-85-GG

1989

21-12-1989

Uzywane

6.380kg
32.620kg
39.000kg
1.130cm

255cm



Renders RPCC 3 As Oplegger T.bv.2x20+1x 30+ 1x40Ft
Containers ON-85-GG GERESERVEERD**

Specyfikacje techniczne

numberOfAxles 3

accessories

e Air suspension
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