



Renders RPCC 3 As Oplegger T.b.v. 2 x 20 + 1 x 30 + 1 x 40 Ft Containers ON-85-GG GERESERVEERD**

Ogólne cechy

Marka	Renders
Podkategoria	Podwozie kontenerowe
licencePlate	ON-85-GG
Rok budowy	1989
firstRegistrationDate	21-12-1989
Stan	Używane



Właściwości

Masa własna	6.380kg
payloadWeight	32.620kg
GVW	39.000kg
length	1.130cm
width	255cm

Renders RPCC 3 As Oplegger T.b.v. 2 x 20 + 1 x 30 + 1 x 40 Ft Containers ON-85-GG GERESERVEERD**

Specyfikacje techniczne

numberOfAxles

3

accessories

- Air suspension
-
-
-